[image: image1.jpg]) ¢ e TR
o L TR N
AN

¢

АДМИНИСТРАЦИЯ

ИВАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНОАРМЕЙСКОГО РАЙОНА
РАСПОРЯЖЕНИЕ
05.02.2021 г.                                                                                                 № 5
станица Ивановская

О проведении систематических карантинных фитосанитарных

обследований и выявлению карантинного вредителя коричнево-мраморного клопа на территории Ивановского сельского поселения

Красноармейского района в 2021 году

В целях своевременного выявления карантинных объектов, определения границ их очагов, оптимизации карантинных фитосанитарных режимов, направленных на локализацию и ликвидацию очагов карантинных организмов на территории Ивановского сельского поселения Красноармейского района:

1.Утвердить план проведения систематических карантинных фитосанитарных обследований земель, находящихся в постоянном (бессрочном) пользовании администрации Ивановского сельского поселения Красноармейского района и собственности муниципального образования Ивановское сельское поселение Красноармейского района на 2021 год (приложение).

2. Назначить ответственным за проведение систематических карантинных фитосанитарных обследований и выявлению карантинного вредителя коричнево - мраморного клопа на территории Ивановского сельского поселения Красноармейского района бухгалтера МКУ «Ивановская административно - хозяйственная служба» Т.А. Стрюченко.
3.Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы Ивановского сельского поселения Красноармейского района И.Н.Артюх.
4. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава

Ивановского сельского поселения

Красноармейского района                                                                А.А. Помеляйко
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта распоряжения администрации Ивановского сельского поселения Красноармейского района от 05.02.2021 года №5
«О проведении систематических карантинных фитосанитарных
обследований и выявлению карантинного вредителя коричнево-мраморного клопа  на территории Ивановского сельского поселения Красноармейского района в 2021 году»
Проект подготовлен и внесен:

Бухгалтер
МКУ « Ивановская административно-

хозяйственная служба»                                                                   Т.А. Стрюченко

Проект согласован:

Заместитель главы

Ивановского сельского поселения

Красноармейского района                                                                   И.Н. Артюх

Начальник общего отдела

администрации
Ивановского сельского поселения

Красноармейского района                                                                  Е.А. Дондук